

Årsredovisning för  
**Matthias Hägglund AB**

559219-9318

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Matthias Hägglund  
Styrelseledamot

2023-11-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Matthias Hägglund AB, 559219-9318, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnadsarbeten, projektering och konsultverksamhet inom byggbranschen.

Under året har företaget nästan uteslutande jobbat som inhyrd arbetskraft hos annat byggföretag. Företagsledaren kommer att vara frånvarande en längre period i början av nästa räkenskapsår varvid omsättningen förväntas minska.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	716 488	494 036	176 771	551 189
Resultat efter finansiella poster	137 217	48 319	-21 568	84 042
Soliditet %	78,2	65,4	61,6	59,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Då företaget tagit fler projekt än tidigare har det lett till att omsättningen ökat jämfört med fg år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	43 784	42 407
Balanseras i ny räkning		42 407	-42 407
Årets resultat			108 742
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>86 191</b>	<b>108 742</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 191
Årets resultat	108 742
<b>Summa</b>	<b>194 933</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	194 933
<b>Summa</b>	<b>194 933</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		716 488	494 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>716 488</b>	<b>494 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-922	-63 661
Övriga externa kostnader		-153 479	-134 743
Personalkostnader	2	-412 458	-234 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 600	-12 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-579 459</b>	<b>-445 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 029</b>	<b>48 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>188</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 217</b>	<b>48 319</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 217</b>	<b>48 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 475	-5 912
<b>Årets resultat</b>		<b>108 742</b>	<b>42 407</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 700	57 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 700</b>	<b>57 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 700</b>	<b>57 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 440	39 360
Övriga fordringar		16 927	53 062
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 720	6 960
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 087</b>	<b>99 382</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		207 557	51 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>207 557</b>	<b>51 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>268 644</b>	<b>150 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>313 344</b>	<b>208 240</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		86 191	43 784
Årets resultat		108 742	42 407
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 933</b>	<b>86 191</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>244 933</b>	<b>136 191</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 400
Skatteskulder		2 739	0
Övriga skulder		65 672	70 649
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 411</b>	<b>72 049</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>313 344</b>	<b>208 240</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	93 000	93 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>93 000</b>	<b>93 000</b>
Ingående avskrivningar	-35 700	-23 100
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 600	-12 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 300</b>	<b>-35 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 700</b>	<b>57 300</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledaren kommer att vara frånvarande en längre period i början av nya räkenskapsåret och omsättningen förväntas då minska.

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

## Underskrifter

Hunnebostrand

*Matthias Hägglund*

Matthias Hägglund

Styrelseledamot

2023-11-22

Datum

# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Matthias Hägglund AB, 559219-9318

## Uppdraget

Jag har biträtt Matthias Hägglund AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2023-10-30

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult